
ZARZĄDZENIE NR 10/2014 
DYREKTORA 

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KONINIE 

z dnia 1 sierpnia 2014 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie zamówień, których wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej 
w złotych polskich równowartości kwoty 30 000 euro 

Na podstawie art. 44 i art. 47 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin udzielania zamówień, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych polskich równowartości kwoty 30 000 euro w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Koninie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Pani Marcie Nejman. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/08 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Koninie z dnia 2 stycznia 2008 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 


